PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 083/2024                                                                Ivoti, 24 de abril de 2024.

Exmo. Senhor:

MAICON ROBERTO BOCKORNY

MCB Indústria e Comércio de Plástico Ltda.

Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para lhe convidar a

vir até a Casa Legislativa, em Sessão Ordinária para fazer suas considerações sobre o

Projeto de Lei nº 18/2024 que “Concede incentivo financeiro à empresa MCB Indústria e

Comércio de Plástico Ltda.”, o qual está em tramitação, programado para entrar na Pauta

de Votação no dia 13/05/2024.  Solicito a gentileza de confirmar com antecedência sua

presença.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                      Presidente do Legislativo

		2024-04-25T09:28:02-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro